
UCHWAŁA NR XXXV/380/2013
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 12 czerwca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości zabudowanej położonej w miejscowości 
Karwieńskie Błoto Drugie, obręb Karwieńskie Błota, gm. Krokowa 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. z 2001r. Dz.U. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 28 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) 

Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości zabudowanej nr 12/7 o powierzchni 0,1141 ha, położonej 
w miejscowości Karwieńskie Błoto Drugie, obręb Karwieńskie Błota, gm. Krokowa, zapisanej w Księdze 
Wieczystej KW Nr GD2W/00016607/4 Sądu Rejonowego w Wejherowie w Zamiejscowym Wydziale Ksiąg 
Wieczystych w Pucku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krokowa 

Zygmunt Piontek

Id: 58FA3C24-60D7-4C53-9CA3-8563C167255C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Działka nr 12/7 o powierzchni 0,1141 ha, położona w miejscowości Karwieńskie Błoto Drugie, obręb 
Karwieńskie Błota, gm. Krokowa , zapisana w Księdze Wieczystej KW Nr GD2W/00016607/4 Sądu 
Rejonowego w Wejherowie w Zamiejscowym Wydziale Ksiąg Wieczystych w Pucku Pucku stanowi własność 
Gminy Krokowa. 

Dalsze utrzymywanie obiektu z punktu widzenia potrzeb Gminy, jego remontu i modernizacji jest 
ekonomicznie nieuzasadniony. 

Aby umożliwić sprzedaż wymienionej nieruchomości niezbędna jest zgoda Rady Gminy Krokowa wyrażona 
w niniejszej uchwale. 

Id: 58FA3C24-60D7-4C53-9CA3-8563C167255C. Podpisany Strona 1




